06.07.2018 №73
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации Порогского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Порогского муниципального образования, администрация Порогского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившими силу постановления администрации Порогского муниципального образования от 08.05.2018 № 60 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44 ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля»
 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Порогского сельского поселения» и на сайте Порогского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Порогского
муниципального образования
 О.В. Усачева